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Teknikresa med åk 6 
till Framtidsmuseet
Den 18 mars åkte 35 elever från åk 6 på Kyrkskolan på 
teknikresa tillsammans med High Voltage Valley till 
Framtidsmuseet i Borlänge. Där de fick de arbeta i par 
med att bygga solcellsbilar i experimentverkstaden. 
Resultatet blev några mycket kreativa små farkoster som 
sen tävlade under en ljusramp.

Resan var mycket uppskattad av alla, lärare som elever. Tyvärr 
visade utvärderingen att intresset för teknik och att arbeta med 
ett tekniskt yrke var lågt, både hos tjejer och hos killar. 

- Attityder till ämnet är inget som man kan ändra 
på en förmiddag även om själva resan var 
uppskattad. Det krävs fler aktiviteter och även 
andra åtgärder. Om många aktörer arbetar mot 
målet att vända den här negativa trenden kan vi 
lyckas. Det är en spännande utmaning. Som en 
del i arbetet har vi nyligen tagit fram ett strategi-
dokument för hur vi ska jobba med detta, säger 
Louise Lorén som deltog från High Voltage Valley.

Strategier 
- en sammanfattning

High Voltage Valley har under 2010 arbetat 
med att ta fram strategier för hur man inom 
HVV ska arbeta för att på bästa sätt uppnå 
långsiktigt hållbara resultat inom bl.a. 
genusfrågor och kompetensförsörjning. 

Vi arbetar i en konservativ bransch med tydligt 
inarbetade könsroller. I strategidokumenten slår 
vi fast att det är av yttersta vikt att bryta detta 
mönster för att utvecklas och finnas kvar som en 
konkurrerande part på marknaden. Man måste 
börja se förbi könsrollerna för att öppna upp 
arbetsplatsen för ny kompetens. För att långsiktigt 
säkra tillgången på kompetent arbetskraft är det 
viktigt att redan i ett tidigt skede väcka ungdomars 
intresse för att arbeta med elkraftteknik. 

För att ta del av strategierna i sin helhet kan du 
kontakta oss på HVV.

Du vet väl också att för att ha full koll på vad som 
händer här på HVV så är det en bra idé att bli 
kompis med oss på Facebook!

korta.nu/hvv-facebook

Se våra filmer på YouTube

På vår YouTube-sida kan du se de två filmer vi har gjort 
som presenterar High Voltage Valley 
och vår verksamhet.

korta.nu/hvv-youtube



HIGH VOLTAGE VALLEY

High Voltage Valley är arenan där olika aktörer och kompetenser 
samarbetar för att utveckla morgondagens teknik och företag inom 
elkraftteknik.

Tillsammans skapar vi tillväxt.

Företag + Högskolor + Samhälle = HVV
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En explosiv dag

Nästa seminarium/workshop 
planeras till 9 juni på temat:

Kundfokuserad innovation & utveckling 
- utmaningar i konservativa marknader. 
Marcus Lindahl & David Sköld Industriell 
Teknik, Uppsala Universitet.

För anmälan och mer information besök 
vår hemsida www.highvoltagevalley.se

WWW.HIGHVOLTAGEVALLEY.SE

Telefon: 0240 - 56 55 10  •  info@highvoltagevalley.se

ProjektAkademi - Ett explosivt idéutbyte 
mellan akademi och näringsliv

En organiserad kunskapsarena tillsammans med Uppsala 
Universitet kring projektledning och projektorganisation, 
det är vad vi vill erbjuda när High Voltage Valley tar över 
huvudmannaskapet för ProjektAkademin som tidigare har 
arrangerats av Uppsala Universitet tillsammans med ABB.

För att ProjektAkademin ska utvidgas till att erbjuda möjligheter för 
deltagande från HVVs partnerföretag och alla i vårt nätverk tar HVV 
över och ProjektAkademin blir därmed en aktivitet inom ramen för 
HVVs samarbete med Uppsala Universitet/Industriell Teknik som 
akademisk huvudpart.

ProjektAkademin kommer att genomföras med en aktivitet cirka 
varannan månad (halvdag) i Ludvika med föreläsningar och 
diskussionsseminarium. Varje workshop inleds med ett föredrag kring 
ett gemensamt utformat tema.

Syftet med ProjektAkademin är att stimulera erfarenhetsutbyte 
mellan deltagare samtidigt som nya projektlednings- och projekt-
organisationsrön från den akademiska forskningen presenteras.

För att säkerställa god kvalitet på dessa sessioner har lämpliga resurser 
som kan komplettera Uppsala Universitets resurser enrollerats, detta 
syftar till gäster från andra universitet.

Projektakademins workshops är kostnadsfria. Under 2010 genomfördes 
fyra stycken och hittills under 2011 har två genomförts, på följande teman:

Plattformsutveckling - anspänning och iterationer. Dimensioner av 
produktutveckling som vi alla upplever, men sällan talar om.
Tommie Burström Umeå Universitet

Teknikfokus & Ingenjörskultur - effekter på projektledning. 
Marcus Lindahl Uppsala Universitet
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